

Marciszów, dnia 18.08.2022r.

**Zamawiający:**  
**Gmina Marciszów**  
**ul. Szkolna 6**  
**58 – 410 Marciszów**

ZP/271/03/22

### **Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ**

#### **Dotyczy: „Modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Marciszów”**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie 1:**

Dokumentacja przetargowa zakłada wymianę konstrukcji mocujących, m.in. wysięgników – co umożliwi Wykonawcy dobranie wysięgników o kątach niewymagających regulacji opraw w zakresie  $-20^{\circ}$  do  $+20^{\circ}$ . Prosimy więc o informację, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw o zakresie regulacji od  $-15^{\circ}$  do  $+15^{\circ}$  dla montażu na słupie oraz na wysięgniku i zastosowanie takich brył fotometrycznych/rozsyłków, które spełniać będą wszystkie parametry ilościowe i jakościowe zdefiniowane przez Zamawiającego.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza oprawy oświetleniowe o zakresie regulacji od  $-15^{\circ}$  do  $+15^{\circ}$  i spełniających wymagania normy PN-EN 13201-1:2016 oraz spełniających wymagane parametry.

#### **Pytanie 2:**

Prosimy o dopuszczenie możliwości zmiany wymiarów oraz kąta nachylenia wysięgników przewidzianych do wymiany celem dobrania optymalnych opraw spełniających sytuacje oświetleniowe oraz prosimy o informację czy na drodze DK5 przewidziana jest wymiana wysięgników.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wymiarów i kąta nachylenia wysięgników w celu dobrania optymalnych opraw. Przy drodze krajowej DK 5 przewidziana jest wymiana wysięgników.

..... **WÓJT GMINY** .....

*mgr inż. Wiesław Cepielik*

Zadanie „Modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Marciszów.” jest dofinansowane ze środków  
Rządowego Funduszu Polski Ład

